Emissão, que serão formalizadas nos termos da Escritura de Emissão: (i) Número da Emissão. A Emissão representa a 2ª (segunda) emissão de debêntures da Emissora. (ii) Número de 
Séries. A Emissão será realizada em série única. (iii) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão é de R$32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor Total 
da Emissão”). (iv) Data e Local de Emissão das Debêntures. Para todos os fins e efeitos legais, a data de emissão das Debêntures será o dia 14 de agosto de 2025 (“Data de Emissão”) e as 
Debêntures consideram-se emitidas na cidade de São Paulo, estado de São Paulo (“Local de Emissão”). (v) Quantidade de Debêntures Emitidas. Serão emitidas 32.000 (trinta e duas mil) 
Debêntures, em série única. (vi) Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das Debêntures (“Valor Nominal Unitário”), na Data de Emissão, será de R$1.000,00 (mil reais). (vii) Prazo e 
Data de Vencimento. Observado o disposto na Escritura de Emissão, as Debêntures terão prazo de vencimento de 1.294 (mil, duzentos e noventa e quatro) dias a contar da Data de Emissão, 
vencendo-se, portanto, em 28 de fevereiro de 2029 (“Data de Vencimento”). (viii) Forma, Tipo e Comprovação de Titularidade. As Debêntures serão emitidas sob a forma nominativa e escri-
tural, sem emissão de

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário ou o saldo do Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remu-
neratórios correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 (“Taxa DI”), acrescida de spread (sobretaxa) de 6,50% (seis inteiros e cin-
quenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, podendo tal valor ser aumentado para 8,50% (oito inteiros e cinquenta centésimos por cento), caso 
implementado o Step Up (conforme abaixo definido), nos termos da Escritura de Emissão (“Remuneração”), calculada de acordo com a fórmula prevista na Escritura de Emissão.

[...]

a um aumento linear na Remuneração, não cumulativo, de modo que a Remuneração passará a ser equivalente à variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida de spread 
(sobretaxa) de 8,50% (oito inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada de acordo com a fórmula prevista na Cláusula 4.11.2 
da Escritura de Emissão (“Step Up”). O Step Up será implementado automaticamente, mediante notificação da Emissora ao Agente Fiduciário e aos Debenturistas nesse sentido, a partir da Data

[...]

Alienação Fiduciária de Ações e Outras Avenças”, a ser celebrado entre as Acionistas, a Emissora e o Agente Fiduciário (“Aditamento ao Contrato de Alienação Fiduciária de Ações”), o qual tem 
por objeto a alienação fiduciária em garantia sobre (1) a quantidade total agregada de 3.628.941.009 (três bilhões, seiscentas e vinte e oito milhões, novecentas e quarenta e uma mil e nove) 
ações de emissão da Emissora, de titularidade das Acionistas, representativas de 100% (cem por cento) do capital social da Emissora (“Ações”), quer tenham seu valor nominal alterado, quer 
sejam desdobradas ou grupadas, nos termos do Contrato de Alienação Fiduciária de Ações;